

روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک



- * شنبه**
- * ۲۳ دی** ۱۳۹۶
- * ۱۳ ژانویه** ۲۰۱۸
- * سال: بیست و هشتم**
- * شماره (سای): ۴۳۰۰**
- * ایر می سکیزینجی ایل**

اصحاوو جامه

*** صفحه ۵**

ایران قیمت فروش نفت در آسیا را کاهش داد

سرویس خبری روزنامه ارک - روترز اعلام کرد: شرکت ملی نفت ایران به منظور حفظ مشتریان خود، قیمت‌های رسمی نفت خام ایران را برای فروش در بازار آسیا در ماه فوریه ۵ سنت کاهش داد.به گزارش فارس به نقل از روترز، شرکت ملی نفت ایران به منظور حفظ رقابت‌پذیری خود در برابر سایر تأمین‌کنندگان نفت در غرب آسیا، قیمت‌های رسمی نفت خام ایران را برای فروش در بازار آسیا در ماه فوریه کاهش داد.یک منبع آگاه گفت این شرکت قیمت نفت سبک ایران را یک دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه بیشتر از متوسط قیمت نفت عمان-دی تعیین کرده است که ۵ سنت کمتر از قیمت ماه گذشته است.تهران تلاش می‌کند تا با کاهش قیمت و تشویق مشتریان آسیایی، بر جذابیت نفت خود در مقایسه با سایر انواع نفت عرضه شده در غرب آسیا بیفزاید و مشتریان خود را حفظ کند.با توجه به اینکه خریداران بزرگ در آسیا نظیر چین، هند، ژاپن و کره جنوبی خریدهای خود را کاهش دادند، واردات نفت از ایران از سوی مشتریان آسیایی در ماه نوامبر کاهش یافت و به کمترین میزان از آوریل ۲۰۱۶ رسید.شرکت ملی نفت ایران، قیمت نفت فروشی خود برای ماه فوریه در بازار شمال غرب اروپا را بدون تغییر حفظ کرده، اما قیمت نفت خود را برای فروش به پالایشگاه‌های مدیترانه و از بندر سیدی کریر مصر افزایش داده است.



توصیه‌هایی به سپرده‌گذاران بانکی /از بانک مرکزی استعلام کنید



های بالا را ندارند.

وی گفت: در مکاتباتی که بانک مرکزی با نیروی انتظامی، استانداران و وزارت کشور انجام داده، تأکید شده، فعالیت هر یک از این موسسات باید با حساسیت کامل مورد دقت قرارگیرد تا بدون مجوز، هیچ فعالیتی شروع نشود و البته مردم هم باید وسواس و حساسیت های لازم را در این باره داشته باشند.

سیف در پاسخ به این سوال که آیا اطلاعات مالی حساب‌های بانکی باید به منظور شفافیت مالی در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گیرد، افزود: البته به این وضعیت باز و کامل که اشاره می‌کنید نیست، حدود و ثغور وی دارد؛ زیرا اطلاعات مالی اشخاص از محرمانگی لازم برخوردار است؛ اما در حالت‌های خاصی اجازه دسترسی به اطلاعات را به صورت تجمیعی می‌دهیم؛ زیرا این مصوب قانون است و هم اکنون نیز بر همین اساس عمل می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: علاوه بر این بر روی بحث شفافیت در بانک‌ها تأکید جدی وجود دارد و موضوعاتی که سال گذشته از بالا بردن دقت و تهیه سپرده‌های مالی همچنین حفظ و حراست از سپرده سپرده‌گذاران انجام دادیم، همچنان روی اصول خود پیش می‌رود.

سیف افزود: هرگونه سوء استفاده از یک جواز قانونی، ممکن است تبعات ناگواری داشته باشد؛

از این رو هر چیزی باید در جای خود مورد استفاده قرار گیرد.

هدررفت سالانه غذای ۱۵ میلیون نفر در کشور

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج وزارت جهاد کشاورزی گفت: سالانه به میزان غذای ۱۵ میلیون نفر در کشور ضایعات غذا داریم. این میزان ضایعات غذایی در حالی است که همه فشار امنیت غذایی کشور بر دوش بخش کشاورزی قرار دارد.

اسکندر زند در مراسم تجلیل از تولیدکنندگان و کشاورزان برتر ملی خراسان رضوی در مشهد بدون اشاره به امار تشریحی، بخش کشاورزی را ستون اصلی امنیت غذایی توصیف و بیان کرد: امنیت غذایی در سه بخش تولید، کاهش ضایعات و مدیریت مصرف صحیح قابل تعریف و برنامه ریزی است.



سرویس خبری روزنامه ارک- مدیر کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی گفت: سازمان تأمین اجتماعی به هیچ عنوان کارت طلایی یا کارت سلامت تأمین اجتماعی صادر نمی‌کند.

به گزارش خبرنگاران جوان، امیرعباس تقی پور مدیر کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی به هیچ عنوان کارت طلایی یا کارت سلامت تأمین اجتماعی صادر نمی‌

اهداء کارت خرید جهیزیه به مددجویان کمیته امداد



سرویس خبری روزنامه ارک-معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد از طراحی کارت خرید جهیزیه به ارزش ۲.۵ تا پنج میلیون تومان برای مددجویان در سال ۹۷ خبر داد و گفت: این طرح باهدف ارتقا کیفیت خدمات و خرید کالا‌های موردنیاز بر اساس سلیقه مددجو اجرا می‌شود.

به گزارش ایسنا، فاطمه رهبر، با حضور در برنامه روی خط خبر، افزود: بر این اساس کمیته امداد در حال امضای تفاهم نامه همکاری با فروشگاه‌ها و تولیدکنندگان کالا است تا مددجو با توجه به نیاز و بر اساس سلیقه خود برای خرید جهیزیه به فروشگاه طرف قرارداد مراجعه کند.

رهبر با اعلام اینکه تا پایان امسال باید ۸۰ هزار سری جهیزیه و کمک‌هزینه ازدواج به جوانان مددجو و نیازمند تقاضای اهداء ا شود گفت: در ۹ ماهه نخست امسال ۳۲ هزار سری جهیزیه به افراد متقاضی پرداخت شد. وی بایان اینکه امسال ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تأمین جهیزیه و کمک‌هزینه ازدواج مددجویان اختصاص یافته است گفت: از این رقم ۱۴۰ میلیارد تومان از بودجه دولت و همچنین ۶۰ میلیارد تومان هم از طریق مشارکت‌های مردمی تأمین می‌شود.



سرویس خبری روزنامه ارک- سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۳۹۷ از موافقت کمیسیون با پیشنهاد دولت برای تعیین عوارض ۲۲۰ هزارتومانی سفر به خارج از کشور، برای سفرهای غیرعتبات

تولید داروهای مشتق از پلاسما بزودی در کشور

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران از تولید داروهای مشتق از پلاسمای ایرانی در آینده نزدیک در کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر پور فتح‌الله در دیدار با استاندار قزوین اظهار کرد: تولید داروهای مشتق از پلاسما در کشور مزیت‌های اقتصادی زیادی به دنبال خواهد داشت.

وی بایان اینکه در بیشتر کشورهای درحال توسعه چهار پنجم پلاسماها دور ریخته می‌شوند، اضافه کرد: اما ما با کسب استانداردهای اروپایی پلاسماها را جمع‌آوری کرده و از آن برای داروهای مشتق از پلاسما استفاده می‌کنیم.مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران خاطر نشان کرد: در حال برنامه‌ریزی هستیم به‌منظور تولید داروهای مشتق از پلاسما با ایجاد مراکز جامع اهدای مستقیم پلاسما، تا سال ۱۴۰۰ ظرفیت جمع‌آوری این فرآورده خونی را در کشور به یک‌میلیون لیتر برسانیم.وی تصریح کرد: تولید داروهای مشتق از پلاسما در کشور هم دسترسی بیماران را به این نوع داروها راحت می‌کند و هم قیمت این داروها را کاهش می‌دهد.پورفتح‌الله ادامه داد: از منظر امنیت ملی نیز این اقدام در جهت جلوگیری از بیماری‌های نوظهور ناشی از استفاده از پلاسمای بیگانه در داروهای مشتق از پلاسما بسیار مؤثر بوده و ما را از مشکلات مشابه اتفاقی که در گذشته درباره بیماری‌هایی چون هپاتیت C و آی وی روی داد، دور می‌کند.



خبر خوش برای متقاضیان وام اشتغال روستایی «فاقد وثیقه»

خود را دریافت و به بانک عامل ارائه کنند.

حسین نژاد افزود: تمامی بانک‌های عامل طرح اشتغال روستایی طرف قرارداد صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون بوده و مجریان طرح‌های کارآفرین که طرح آنان دارای توجیه اقتصادی باشد نگران تأمین وثیقه نباشند.

وی در ادامه ملاک واگذاری ضمانت نامه به متقاضیان را اعتبار سنجی اعلام کرد و گفت: ملاک اعتبار سنجی شاخص‌های نظیر صلاحیت فنی، شاخص‌های مالی و اقتصادی، شاخص‌های اجتماعی و شاخص فرایند کارآفرینی هستند.مدیر عامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون گفت: وثایق دریافتی از مجریان طرح‌ها حداکثر یک سوم وثایق دریافتی بانک‌ها بوده و کارمزد آن کمتر از یک درصد است.حسین نژاد، سقف ضمانت نامه‌های صادره برای طرح‌های روستایی را ۱۲ میلیارد تومان و کل اعتبار در نظر گرفته را حدود هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

به گزارش مهر، سامانه کارابه نشانی http://kara.mcls.gov.ir برای ثبت طرح‌های اشتغلازی متقاضیان، کارآفرینان و سرمایه‌گذاران آغاز به کار کرد. متقاضیان دریافت تسهیلات اشتغال در روستاها یا سایر مناطق کشور باید برای دریافت تسهیلات، ابتدا طرح توجیهی خود را در سامانه کارا ثبت کنند و در صورت تأیید طرح در کمیته فنی، متقاضی برای دریافت تسهیلات به یکی از موسسات عامل معرفی می‌شود.



سرویس خبری روزنامه ارک- همزمان با ثبت نام وام اشتغال روستایی ثبت نام برای صدور ضمانت نامه برای طرح‌های دارای توجیه اقتصادی که فاقد وثیقه هستند آغاز شد.

به گزارش مهر به نقل از صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون، ثبت نام آنلاین متقاضیان دریافت ضمانت نامه اعتباری در شورای اداری صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون رونمایی شد.

در این جلسه حسین نژاد مدیر عامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون گفت: در حمایت از سیاست‌های دولت و وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون بستر های لازم را جهت تأمین وثیقه مورد نیاز طرح‌های کارآفرین و تعاون برای بهره‌مندی از تسهیلات اشتغال در روستاها یا سایر مناطق کشور آماده کرده است.

وی ادامه داد: مجریان طرح‌ها و کارآفرینان روستایی، همزمان ضمن انجام مراحل اداری در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌توانند در سایت صندوق، ثبت نام و حد اعتباری شرکت



وی گفت: راه نجات کشاورزی کاهش ضایعات، افزایش دانش کشاورزان و افزایش فناوری است. در همین راستا اجرای یک میلیون هکتار طرح توسعه آبیاری نون در سطح کشور و دیگر سرمایه‌گذاریهای موجود در بخش کشاورزی بی سابقه است. بخش کشاورزی نجات‌دهنده اقتصاد کشور است و باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.



تأمین اجتماعی کارت طلایی یا سلامت صادر نمی‌کند

مشاور مدیرعامل و مدیرکل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی گفت: اخبار این سازمان، روزانه از طریق سایت رسمی سازمان و رسانه‌های معتبر کشور منتشر می‌شود.

تقی پور خطاب به بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران این سازمان افزود: مرکز ارتباطات مردمی سازمان تأمین اجتماعی با شماره ۱۴۲۰ آماده پاسخگویی به بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران است. گفتنی است؛ مراکز ملکی، به مراکز درمانی اطلاعی می‌شود که مالکیت کامل آن متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است و خدمات درمانی در این مراکز به طور کامل رایگان انجام می‌شود و مراکز غیر ملکی به مراکز درمانی طرف قرارداد با این سازمان اطلاق می‌شود.

کند، اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی هیچ گونه تماس تلفنی و یا مراجعه حضوری به درب منازل بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران برای دریافت وجه به منظور صادر کردن اینگونه کارت‌ها، نداشته و نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه بر اساس گزارش‌های مردمی، تماس‌های زیادی با جمعی از بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران سازمان گرفته شده که برای دریافت کارت طلایی یا کارت سلامت تأمین اجتماعی، پرداخت مبالغی بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان، الزامی است، افزود: متأسفانه در برخی موارد به مستمری‌بگیران گفته شده است که اگر این مبلغ را پرداخت نکنند، حقوق ماهیانه‌شان قطع خواهد شد که این موضوع نیز به هیچ عنوان صحت ندارد.

موافقت کمیسیون تلفیق با عوارض ۲۲۰ هزارتومانی سفر به خارج از کشور

سرمایه‌گذاران خصوصی، تعاونی و نهادهای عمومی غیردولتی برای طرح‌های توسعه‌ای بالادستی نفت و گاز با اولویت میداین مشترک در جهت افزایش ضریب بازیافت مخازن و احیای چاه‌های قدیمی تسهیلات ارزی ارائه کنند؛ همچنین امکان پرداخت این تسهیلات به طرح‌های توسعه‌ای سازمان‌های توسعه‌ای بخش صنعت و معدن با مشارکت حداقل ۵۱ درصد از سوی بخش خصوصی و تعاونی، پرداخت کند.

وی افزود: بر این اساس، به بانک‌های عامل اجازه

مقاله اقتصادی

پیام بودجه ۹۷ چیست؟



در لایحه بودجه ۱۳۹۷، اگرچه برخی گام‌های محدود برای افزایش مشارکت بخش خصوصی و اصلاح سیاست‌های حمایتی و همچنین اصلاح بازار انرژی دیده می‌شود ولی از سوی دیگر در این بودجه جای خالی اصلاحات اساسی در سیاست‌های اقتصادی مانند مدیریت بهینه درآمدهای نفتی، افزایش شفافیت مالی دولت، کاهش موانع تجاری، اصلاح نرخ ارز، توجه به ملاحظات توسعه پایدار، اصلاح سیاست‌های توزیعی و هدفمند کردن حمایت‌های دولتی و نظایر آن دیده می‌شود.

در این بودجه نیز، به‌رغم برخی اصلاحات محدود، همچنان اصرار بر تکرار اشتباهات تاریخی در سیاستگذاری اقتصادی دیده می‌شود.تجارت

در سیاستگذاری‌های اقتصادی، برخی رویکردهای غیراصولی از گذشته برجای مانده است که هیچ دولتی حاضر به اصلاح آن رویکردها به بهای پرداخت هزینه‌های سیاسی و اجتماعی آن اصلاحات نیست. به عنوان نمونه‌ای از این رویه‌های غیراصولی، می‌توان به سیاست سرکوب نرخ ارز اشاره کرد. سیاست پایین نگه داشتن نرخ ارز، به عنوان لنگر اسمی تورم، در عمل به نوعی پرداخت یارانه به واردات است و اصرار بر این سیاست تبعاتی مانند افزایش تقاضا برای واردات رسمی و افزایش انگیزه برای قاچاق کالا دارد. در چنین شرایطی راه‌حل دولت‌ها برای مهار واردات در شرایط سرکوب نرخ ارز، همواره توسل به افزایش موانع تجاری و افزایش تعرفه‌ها بوده است.

پایامد افزایش موانع تجاری نیز، از بین بردن انگیزه نوآوری و رقابت در صنایع داخلی است. به عنوان یک نمونه دیگر، مشاهده می‌شود در بودجه امسال دولت برای مهار خروج ارز از کشور و کنترل واردات خدمات (به‌طور خاص خروج مسافر از کشور) اقدام به افزایش عوارض خروج از کشور کرده است. به بیان دیگر، در اینجا دولت‌ها با سیاستگذاری‌های ناکارآمد، موجب شکل‌گیری چرخه معیوبی شده‌اند که با سرکوب نرخ ارز آغاز شده و زنجیروار به افزایش تعرفه‌ها، افزایش قاچاق، کاهش انگیزه نوآوری صنایع، کاهش انگیزه صادرات و کاهش رشد اقتصادی منجر شده است.البته باید به این واقعیت نیز اشاره کرد که حتی اگر دولتی عزم اصلاح این چرخه‌های معیوب را داشته باشد، فشار سیاسی و رسانه‌ای از جانب گروه‌های ذی‌نفع و تحریک مطالبات مردم بر ضد برنامه‌های اصلاحی دولت، به عنوان یک مانع جدی و بازدارنده نقش ایفا می‌کند. در چنین شرایطی دولت‌ها ناچار به احتیاط بیشتر و محافظه‌کاری در اصلاحات اقتصادی می‌شوند. نمونه بارز این محافظه‌کاری را می‌توان در دولت دوازدهم مشاهده کرد.

با این حال قواعد و واقعیت‌های اقتصادی بر سیاستگذاری‌ها تحمیل خواهد شد. ایجاد رفاه مبتنی بر توزیع منابع و تخلیه ثروت‌های زیرزمینی و مصرف بیش از تولید، قابل دوام نیست و دولت‌ها ناچار به بازنگری در سیاست‌های اقتصادی خود هستند. در اثر چندین دهه سیاستگذاری با هدف افزایش رفاه جامعه با اتکا بر توزیع و مصرف منابع مالی و زیرزمینی متعلق به نسل‌های فعلی و آتی، به نقطه‌ای رسیده‌ایم که دولت بدون ایجاد بدهی‌های بیشتر، قادر به برقراری توازن بودجه نیست. شکاف منابع و مصارف بودجه و به تبع آن، حجم بدهی‌های دولت به‌طور فزاینده‌ای در حال افزایش است. با ادامه سیاست‌های فعلی، این نگرانی وجود دارد که دولت به سوی ایجاد بدهی‌های بیشتر سوق داده شود که نتیجه آن پیچیده‌تر شدن چالش بودجه است...

ادامه دارد

و ضمانت محاکم دادگستری مورد قبول واقع می‌شوند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس شورای اسلامی افزود: وزارتخانه‌های نفت و نیرو مکلف شدند، ماهانه از واحد مسکونی مشترکان گاز، مبلغ ۲۰۰ تومان و از هر واحد مشترکان برق، مبلغ ۱۰۰ تومان اخذ و برای بیمه خسارات مالی و جانی اعم از فوت و نقص عضو و جبران هزینه پزشکی ناشی از انفجار در ساختمان پرداخت کنند.

وی با اشاره به مصوبه دیگر کمیسیون تلفیق ادامه داد: دولت مکلف شد ۰.۲۷ درصد از ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده جهت توسعه ورزش مدارس، ورزش همگانی، فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی و روستایی و عشایری و ورزش بانوان و زیرساخت‌های ورزشی در حوزه معلولان و جانبازان اختصاص دهد.

پذیرش اسناد وقفی به عنوان ضمانت در بانک‌ها

سرویس خبری روزنامه ارک- سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ مجلس، از پذیرش اسناد املاک وقفی به عنوان ضمانت در محاکم دادگستری و بانک‌ها خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از خانه ملت، علی اصغر یوسف نژاد در تشریح نشست کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷، گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق، اسناد رسمی منازل مسکونی و املاک اداری و تجاری در شهرها و روستاهای که وقف بوده و زیر نظر سازمان اوقاف و امور خیریه کشور هستند، همانند سندهای معمولی مورد پذیرش بانک‌ها و موسسات و شرکت‌ها جهت اعطای تسهیلات قرض‌گرفته و به عنوان ضمانت بانکی

اتفاق می‌افتد به عنوان مثال راننده برای خرید روزنامه، برای بنزین

زدد در پمپ‌ها، جلوی درب مجتمع‌های مسکونی برای گذاشتن زباله در سطل و غیره برای لحظه‌ای هر چند کوتاه از خودرو پیاده می‌شوند اما غافل از این که سارقان در اطراف چنین مکان‌هایی کمین کرده‌اند.وی اضافه کرد: از سوی دیگر برخی از سارقان با برداشتن سوئیچ خودرو از کمد‌های موجود در سخره‌های شنسا و سرقت از کیف مشتریان در آرایشگاه‌های زنانه اقدام به سرقت خودروها می‌کنند به همین دلیل بهتر است افراد وسایل خود را به صندوق امانات بسپارند.معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی نیروی انتظامی از دیگر شیوه‌های سرقت خودرو را پنجر کردن از سوی سارقان عنوان کرد و گفت: صاحب خودرو که وسایل گران‌قیمتی را در خودرو حمل می‌کند مثل لب تاب یا وسایل دیگر سبب جلب توجه سارقان می‌شود.

مراقب سارقان در پمپ بنزین باشید

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی نیروی انتظامی به شهروندان هشدار داد: مراقب سارقانی که در اطراف پمپ بنزین و مجتمع‌های مسکونی کمین کرده‌اند، باشند چرا که آنان از کوچک‌ترین غفلت صاحبان خودرو استفاده کرده و نیت خود را عملی می‌کنند.سرهنگ رضا موذن در گفت و گو با ایرنا به صاحبان خودروها توصیه کرد: حتی برای یک لحظه خودرو را بدون برداشتن سوئیچ ترک نکنند، هم اکنون شاهد شیوع سرقت‌های هسٹیم که سارقان از غفلت رانندگان استفاده کرده و خودرو را به راحتی سرقت می‌کنند.وی ادامه داد: این روزها شاهد سرقت‌هایی هستیم که در اثر غفلت رانندگان